
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Покровская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ветчинкина К.Ф. 

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2020 года № 62

О создании школьного спортивного 
клуба

В целях активизации формирования потребности в здоровом образе жизни и 
систематических занятий физической культурой и спортом ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб «Факел».
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 
Белоусову Е.И.
3.Определить Совет школьного спортивного клуба в составе:
ЗЛ.Потехина Н.В. - заместитель директора, председатель Совета;
3.2.Белоусова Е.И.- учитель физической культуры - заместитель председателя Совета;
3.3.Синельников Андрей - обучающийся 11 класса - член Совета;
3.4.Терпак Екатерина - обучающаяся 11 класса - член Совета;
3.5. Тютюнникова Нелли - обучающаяся 11 класса - член Совета;
3.6.Цыганов Данил - обучающийся 9 класса - член Совета;
3.7.Михайлова Екатерина - обучающаяся 9 класса - член Совета.
4.Утвердить положение о школьном спортивном клубе (приложение 1)
5.Утвердить План спортивно - массовых мероприятий на 2020-2021 учебный год 
(приложение 2)
6. Утвердить План спортивно - массовых, физкультурно - спортивных и социально - 
значимых мероприятий на 2020-2021 учебный год (приложение 3)
7.Утвердить расписание работы спортивных секций ШСК (приложение 4)
8.Организовать работу школьного спортивного клуба по видам спорта:
-шахматы - руководитель Ильченко С.П.
-баскетбол - руководители Белоусова Е.И.
9.Контроль исполнения оставляю за собой


